
OBCHODNÍ PODMÍNKY 

1. ZÁKLADNI USTANOVENÍ: 

1.1. Tyto obchodní podmínky upravují vzájemná práva a povinnosti mezi prodávajícím na straně 

jedné a kupujícím na straně druhé. 

1.2. Prodávajícím je Josef Soltész, IČ: 49167812 / DIČ: CZ6503031535, Jednoty 1433, Sokolov 

(dále jen Prodávající). 

1.3. Kupujícím je právnická nebo fyzická osoba, která s prodávajícím uzavřela smlouvu některým 

ze způsobů uvedeným v čl. 2, bodu 2.2., těchto obchodních podmínek (dále jen Kupující). 

1.4. Veškeré informace o produktech nabízených Prodávajícím včetně ceníku a elektronického 

objednávkového formuláře jsou dostupné na www.technico-s.cz. 

2. UZAVŘENÍ SMLOUVY: 

2.1. Uzavření smlouvy je založeno na způsobu objednávky produktů Prodávajícího ze strany 

Kupujícího. 

2.2. Veškeré Prodávajícím nabízené produkty lze objednat: 

a) prostřednictvím elektronického objednávkového formuláře  

b) prostřednictvím e-mailu 

c) telefonicky 

ad 2.2., písm. a): 

(1) V tomto případě dojde k uzavření smlouvy potvrzením objednávky ze strany Prodávajícího, 

což je učiněno odesláním zprávy s přiloženou fakturou s uvedením výsledné ceny na e-mail, který 

Kupující uvedl v elektronickém formuláři. 

(2) Ihned po tomto potvrzení objednávky a tudíž po uzavření smlouvy je zahájena 

výroba/expedice Kupujícím objednaných produktů a smlouvu lze zrušit nejpozději do 1 dne od 

potvrzení objednávky ze strany Prodávajícího, a to telefonicky či e-mailem. 

ad 2.2., písm. b): 

(1) Pří objednání Prodávajícím nabízených produktů ze strany Kupujícího prostřednictvím e-

mailu, dojde k uzavření smlouvy potvrzením objednávky ze strany Prodávajícího, a to e-mailem s 

přiloženou fakturou a uvedením výsledné ceny a/nebo telefonicky. 

(2) Ihned po tomto potvrzení objednávky a tudíž po uzavření smlouvy je zahájena 

výroba/expedice Kupujícím objednaných produktů a smlouvu lze zrušit nejpozději do 1 dne od 

potvrzení objednávky ze strany Prodávajícího, a to telefonicky či e-mailem. 

ad 2.2., písm. c): 

Při objednání Prodávajícím nabízených produktů ze strany Kupujícího telefonicky, dojde k 

uzavření smlouvy potvrzením objednávky ze strany Prodávajícího, a to rovněž telefonicky. 

 



3. PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

3.1. Při uzavření smlouvy mezi Prodávajícím a Kupujícím jakýmkoliv způsobem uvedeným 

v předchozích ustanoveních, je vždy na e-mail Kupujícího odeslána faktura s uvedením 

výsledné ceny a datem splatnosti (v závislosti na způsobu platby). 

3.2. Veškeré objednané produkty jsou Kupujícímu odesílány prostřednictvím České pošty. 

3.3. Doba dodání objednávky je dle domluvy a vždy je Prodávajícím uvedena v potvrzovacím e-

mailu. 

4. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJÚ: 

4.1. Osobní údaje jsou Prodávajícím zpracovávány vždy na základě dokončení objednávky ze 

strany Kupujícího, při níž kupující své údaje uvádí a zároveň vyslovuje svůj souhlas o jejich 

zpracování Prodávajícím. 

4.2. Zpracované osobní údaje jsou Prodávajícím shromažďovány v zabezpečené elektronické 

formě a přístup k nim má pouze Prodávající, který s nimi nakládá pouze v souladu se zákonem č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 

5.1. Vyjde-li najevo, že dle platných právních norem ČR je některé z ustanovení těchto 

všeobecných podmínek neplatné, bude toto ustanovení z těchto všeobecných podmínek vyjmuto 

a označeno jako neplatné, přičemž zbytek těchto všeobecných podmínek budu nadále plně 

platný. V záležitostech výslovně neuvedených v těchto všeobecných podmínkách se bude 

postupovat dle platných právních norem ČR, zejména dle obchodního zákoníku (zákon č. 

513/1991 Sb.) 

5.2. Prodávající je oprávněn kdykoliv tyto všeobecné podmínky bez předchozího upozornění 

změnit. 

5.3. Aktuální znění těchto všeobecných podmínek je dostupné v elektronické podobě na 

www.technico-s.cz. 

5.4. Tyto všeobecné podmínky nabývají účinnosti dnem 10. 12. 2013. 


